Республика Бурятия
Администрация

муниципального образования
«город Северобайкальск»
Управление образования

Буряад Улас
«Северобайкальск хото»

гэйэн нютагай засагай
байгууламжын захиргаан

Болбосоролой таЬаг

П Р И К А З
«26» сентября 2022 г. № 232

Об утверждении Дорожной карты подготовки к проведению ГИА в МО
«город Северобайкальск» в 2023 году

Во исполнение ст. 59 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», в целях организованного и
своевременного обеспечения проведения Г осударственной итоговой
аттестации по программам основного общего и среднего общего образования
в 2023 году в МО «город Северобайкальск», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемую Дорожную карту подготовки к проведению
Г осударственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего и среднего общего образования в МО «город
Северобайкальск» в 2023 году (далее - Дорожная карта).

2. Руководителям общеобразовательных учреждений:
2.1. Обеспечить исполнение Дорожной карты в указанные сроки.
2.2. Разработать Дорожную карту подготовки к проведению

Г осударственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего и среднего общего образования в общеобразовательном
учреждении, представить в Управление образования в срок до 10.10.2022 года.

3. Ларионовой В.Н., начальнику отдела общего и дошкольного
образования, муниципальному администратору Г осударственной итоговой
аттестации, довести данный приказ до сведения руководителей
общеобразовательных учреждений.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник Е.В. Киселева

Ларионова Вероника Николаевна
2 - 44-53

чя (ЧrH
СЧ

lies

8.-3NЛ  Ю 10  о

US
«  и

С  О
ч я
я<и§
§ftЯ

О 44
f t  Ч<U r v
Я Ю

g
я  0) о

CU
U
чо&о(-

к
яси
я

no
44

Чя

нои

б
>яо
яоUоня

>я Л о
&< в
я  5
И Я
яяя
ко
С - о
°

* 2
яя1)ч0)яоCU
я

яо

си
юо
о
CU
а
2 * 2 8CU_
В  СП4 я  1) о
&<М
О  CQ
Я А
2 |  о  £
Л §ю  US О «  О Cd
°  'й  о  g  я  л
Я  Vо  « м u
3  О
о  ч5 о
4  ft  §  о

& § о  XS
&  я  я

н
оСчо
я

я
§
Й
яо
ясиюо

яяон
я
я
чо
яо
я
и
я
я
я
<Uянонуяно

Чя
я
CU
ячо
яо
я
яusоо.о

чяния
CUяоа,и

.я
я

%

%о1м
44
44огч
я

<
5
U
я

onI
<
5
U
яяяи
5яоftя
яя
§яя

<

5Я
3
яя

я
я
э
&

2

яя
CU (TN

•> с
<  * s  s1—I чуня

чояо
&CU
ft
о
U

си 44(Ч счГ4 ГП оО гч Г4<ч
ч

о
(Ч но

ч
2
я

но с
£

ячя
с

1яч
о 2ч S

>>4  о  (-.
44(N
о
44
я

<
5
U

я  ия  *
5 °
§  S
6  я
ч  «
я  °  я  о яси

CU
Й
2

3
► ■ д Й S
' ■ я  н о

и я
О  в
CU 2я  3

ячо

£- ftС  я

<
К

«  1-с3 &
о
Й
&о
я
я
я

£. 2
2  э

XяXо<ия
яняччяч
чяячяо
чсиюо

ч
яяси

1 Si-U
я и

нси чИ н>я яч чо >Nя
ч CUоя оя<и
я
я

яо
CU 5
3 я(U си
S <инч ч

Он 2

44

я

<
S
и
я

ON

usоя

us
я  ’§
Я юЙ о
л  f t<и яCU
g  и

1 э
о  g*я Й
Й о
& £  <и я

>ччоя
§ м сий±Г О

С  44

>яоusо0)яя
4  о н о
5
я
чCUня
чояоX
>,си,

ячсиня
чояо
£си
о
>>
я

-* о
о  и

и
44
44о
44
чсиючня<ио

о
о

п

XяXо
CUяя
чон
CU
2
Xяusо
чосиои
я
2 <
§  s
о  5

Й
й
р>я<иCU
о
я
«
я
я

Я  (Uо  яноя
ч

ячяо
йСию « о я

X
я  я я
S
ЙCQ
о

- 1  Sio о

я  еs  н
к я
(U &  —
5  О ^  §  я  2

. о
PQ S
>; вСП
5Яяя
<U

I  § S& й ВЯ >nVO
>> Он О

ячон
я
чояоus
s ' 1
CU

(Чгчо
(Ч
Лю
5я
<Uо

UH
о

ччоя

О Ч Я Сия Й4
S я
я I
*  S
о  °

<
S
и

я
я
яси си я си к -в* ON м I о

<  X
Sс_ ч

я
ч
я
яси
ч  о  я  о
f t  >Я Я О

usя  я  о  о

5

я

я
Ш Sч 5  Н ft
О  Юо  о  Я О

Xм Siк  US о
2  я  си S

ей ^  н5? ю  яей 2 ^f t  си оС  я  си

VH

CN

fit
03aо
Он
s

йЯ
о
Я
03
Яо
2я
к
оз
fit
оз
03о
О.С

Oh
О
Й
ОнО
Оо

His  2
g  Я н
Ф S s
I '  I  *S 3 !

CN
CN
О
CN
03o,Ю«0
я1
03
Он

VOwH
Xо

к

0
>>
x
я я
03

1
3X

>>x
я

'S-
ОЗ

&
ос

(N(N
ОCN
<
S
U
ясон

К
=s
я0
1

я
03
fit
ян
<13яо

U
о
Я
ОЯоfitо
Онои
я
я
ооио
я
я
нОяно

оо

яон
«з
S
3
смс
х
3яv©и
я
И
яяяяяя
fitояя
ёчя
яяS'-оз
43
яя
я
2яяя
3
3яоя
оя
мя
смя

CN

§Я
яя5
Й
о  >ям S

Я

1 1
и

Он о

Он S

<ио.

CNCN
ОCN
Я
Оню«няоо

яя
2

S

о  Я

CN

О

н
оз
яя
'SX
зяяXо
озяя
fitо
Й

S

ь
го(N
оCN

CN
CN
ОCN

>яоX
о
озяяио

-в -  я
Я  03.fit<и

о
Xя
2яя

fitоо,оя

pHя
о
я
я

Он о
03 И

S я
о  g
И in43 3̂м сз
я л2 х0 к X х
S оЯ Я
1  £а о
|  Ы
I  5

Он я

CN
CN

«о
Й
Он . Ю и
О я  о m
«  я
3  (N

t® 2.
2 Яя °«  CN
8
5И
я

я
я

яIя но
о  m
3 *g
§3 S JИЗ Ц
н а№ Я
8  «  fit о

о
н
оз
я
яюяX

>яяXо
оз
яя
fitо
Й
S

о
CNCN
о(N
я
Оню«0
я1
я
Онvo
В
яОо

я
о  {Т>
о  I -
Я  W
я  я  о  ~
Я  Г7
оз я  о  ^
я
н ^Й позя

01
ЙIя
03
Он

я  оз
X я

2  я
Я о
Я О
2 «* а я

«я

я01
о, а  ю

«  °  я о
о ,  Я
я 2  о  я
Он ю
03 о

о
Он
оз
я
fit <u
СЧ о  о  ”
яЯ
О о  35 я CN Я (U _

р §Он о  О

СП
CN

2
я
я
я
яя
яXною

яя
я
яя0
й  > >
ОнО

'о  я
ё  5
1 й2 ч5 о
Й о
Я  £

>> Он

ГО
(N
о(NICNCN
о
CN

оя
я
я
я
я
яо
Он
яноин
2о
яяо
яо
Он
я
я
оз

&
2оX
о
3X
яяю
яо
03

Он
я
ояи
яя

>>

Я;
CN

>Я !—I

fitо
я
Он1)я
яоз(Uя

gя
яX
я
XяXо
»яяооо
Он03о
я
оя

Г)
Он
щ

fitо
к;
V
<D
ЙОо
Он
с
я
азяно
яя

со
(N

йя
я
я
я01
Онюо
03
я
я
03
яя
я
Он
я

>>

го(N
о(N
я
ОнюWо

я яо /N
Й X
н 2я я
я «
X
я )Я03 я
Он X0303
X >>
2 Он
я v
я Sя03 л
н сЗя ия Sо и
а cdя
Оню

S(Uно cd

Sяя
я 5
я cd
о.он

н<D
2я 1=1

я (D
о сх
2 к

5!

2
2

3
Д

ю03 (Dн
03я03 оя
0) W
я «

й
Й

го(DOJ

Iо,юо
я
S
яXмя
я
о

1 1 а о
° $  3 и

vp
CN

с
s  >1 «  u  i

3  Оно  яЙ  5
&Йо ■-
я
я я

яяя
я

1*1 S  я
g.

Он

fitо
я
Оноз
я
яо<и

0Q

яоX0
Он>->1о<Dfitя
я

Xя
3

VO х
° Ch

я
2
о

■ё
н
03

Sfit0)
Он
я

озн

о
я
я
я
5
й
я  о

Он Й
Н  Оно  ю
S оО 0>
Он Э£- to С  о

с ^
CN

яяяо
й  > J

v & O

я «Й о5-н v
я
>> Он

яfitоU
03
я
яО)я
озн

РЗ

X  ГО
я ^
я °
я  ^

1 1

1 "
Он <

*8 S°  е
X
S S
Н S
Я sЯ 1-1
Он 5
к ЙdQ
Й 4К >л X со
О  0303 о. яя я
(- S
2 * я х« яоз 2
Я Я

я
а
я  u  Я  оз
« §
£  I
х  я

H0H И
•S- о я
я !5И|Ч нЧ
§  яЯ  ГЗ S я  С? яо S
3 “ 1 Й о.Он Он

Е-1 о

00
CN

«я
я
я
яо
йо,VOо
03я
я03я
я
яо.я

<
S
U
S

ONI
<
Sи
я
Sяя
гя
яяяюояоя0  я я
СМ ЕГ1о
яяя
ня
г
сМо

fitо
я
Он
яс
я03я
я

ГО

о
Оно
я
я
й
Ёя
я
я>,
S
яо
ия
X
я
яояя
Оня
X
яя
я
я
Й
S
Оно
я
яX
яоноя
fitос

ГО

m

о
ячин
ячо
03о

3 «Я М

| §  2 э

н
Ячосоо«
л

чояа<L>
Яозоив

(N
СП

со

л
С
С
Ячин
Я
чоиох>4

Он

Г)сс

зЯ
3ял

Кя
яя
R

£

&
I
о
CD
со

"Г >я
о - ^
й s
& §
я |
1  Я

£  й| 2

П
ОК
Он<D
в
ло<и
CQ

04

<
S
и
2
я
я
(D
ч
(D
Я
Ооя
X

Йя
2CD
Я
X
<D
Ч
Я
я
Оня

яя
ч
«яя
ID

£4
юо
о
я
яо
о у—4
ня 1
яо N7H

S и

СП
1П

«  U

£  £

зЯЯ2

х

3Л2
ях
ID4  а
Я
О
С

■Я;
со

Чоя
Ония
яо
<dя

<
К
(—I

яияоиос
чос
я
&
соОЗ
СО
оcd

ЕГ

in
in

m
CNо
CN
н
&
£

40
со

<s
ЗЯ ( - .

O h01
Iо
яя

R l

со
CNо
CN
Я4
CD
O h
С

<

Я  Я  Яо  о .
EC H  f f)
£  Я
5  ч  О

2о
Ян
я
£
о
яяяя
в

я  Я
Я  СТ4CD £Т)
Я Uо щ
X

о
(D Я
Яя

НН X
Я  Н
°  нно  Я

яя
к
CD
ч1)яо
Оня

я с2 Й
(D Я  о Я

« S
Он яо й

о
Оня о1_Н

Он «

° § я
я я я

2  оX

I *
Я й

ю  §  я и о  я н о

D- » й-ч
я 5-
°  к  о  2  ^
О, Я зя^ О 0J
S |  э ^
S С< о  О

8 s*f 2  я
я  (Ч| С  g

> . L c °

со

<
S

зЯ U
Он01
Iо
яя

43
CN
О
CN
н
&

ЯiяО
я
я  я оо  ч о
яX
<D Ян о

(D
во

о
я
ID
&
§ «  5 О
5  й
u §
s  .5о  юX

я  ^§ с
О с
о  я

Ю Он и
-  -  э

о
CD
Он
я
CD
яиоя
я

>.

оо
СО

X й
CD Чи о

<
К

ЭЯ U

§ &
е  й

& о я
я

£ I

яяя
я

41
CNо
CN
ячо
Он
я

<

04
со

зя U  ^
3 й О

о  я н чЯ  (D~ н&ояя

я
чо
яо
£

Он

о
я
и ^

s S
« Й ^  а

*8 с!2 я
Xо  ’®4

и

Я 04
CDX я яонои
чо
я
оя
яон

X
3яW

2оXо
о

о, >.
ID Оня  о о

я
«  я
яя я о  . ч

ID CD
О CD
<D Ою  ю  о  о
0  CD1
И -но  оО, О
О о

яXя
(D
я
я
ID

£юо

со
о

2я
я
CD
ч
CD
Яо
Он
я

эЯ U

Оно
я
Он
CDяо

эЯ

S я
я I
B . I
£  3

Й I

яяя
яЙП2

CN
CN
О
CN
Я
ОнюяX
ID

Я

СО

<
S

зЯ Он

I  &
л Й

Он

1
Он
W —
Я  Г )
О С
*  С

I I Iк Ь С
Я я  S
§  *  И

i  1  1  с
f  I  !■£

40

40

Он
CQ
>>00
<
S

ЭЯ и

Я  О 1

Й Й
I &я 2 я  |
s я
S £

CN
CN
О
CN
Я
ОнсоWо
я

IDЯно
CDЯ
Я
чоX

о2
(D

я
ч
CD

>4 Я
Он я
S я
S к

>4
чооо

S го
Я  CN

Я  CN

Он “
О  с -1

я
я <

S
и
я

04I
<
5

я 1"  я
5о  с
оо

ю
и

CN
40

яоXя
яноя

VO

Он
03
>.(Г)
<
я

«  t-н
к
Я

Он
О
Й

я
я

2*1 s  £

с
я
як

со
СЧ
О
СЧ
Н
&2I

СЧ(N
О
СЧ
Я
ОнюWия
13

и

<
S

зЯ U

о-

I
Он0)
яо
>я

& 33 2 я Й л

И
*  & Он

^  1  Я  m

S 9 I ’m

яя
я
я

со04
О
СЧ
Н
&2I(N(N

О(N
ЛР,ю

Во

03
о
S3 >> Он о

*8 я
§  5Я  н
а  я  2  ч5 © 9  «
6  © Мн V
к  &

>> Он

СПCN
ОCN
ЖоЗ
2Iоз
8*яя«

В?я
яяяоS3 >»

v & °я  я  <и н я
ч  о  я

о- 9
«  & >> Он

сч
сч
2  ^  ГЧ (Ч
я  о
Он^Ч

ю  «
S я
и 53
ч
я
Онюянхо

(Ч
СЧо
СЧ
я
Онюяо

Я

со
СЧо
сч
я
&я
яяI
сч
счо
сч
я
Онюяо

X

Он
00
>>
со

<
Я

>Я О н
33 о
я  о
Я  И

яя
я
я

сч
счо
сч
я
Он

*8XО
ч

<
Я

>я и,
33
я  я

Он01
Он О
я о

эЯ
9г 33
2  ИЙ л

I I

s  J  S Ш
£  §!■£

c'v
to
и

ннО2 S пн
§ s Н

« ' f i e
g i g *
О  Он
в  8

£

<й
ои
о
и яо оя и
ю сч13
&

счо
счои н13 я

V
в
X

Ч <

tS
н g Xяо оо 3

О я чияо яо а
X X о
я я Он
я я я
X X я
сз 13 яtoя я я3
33 33 яя я ч

03о
§
§
яя
я
я"яяо
Оно
4со
я
2
всзо
я
*о
2яоя
я
я
я
я  ИО я
я  |

I I& 9 о  я
0 ?
Я- з5!
Я  2я  Б
1 ч

X
О)ИяоноСчо
я
о
я

нк
я
Он
яо
Оно2
<ияX
о<ия
яиоя0
я
Xин1оя
яоя
яясо
я

<и
33
я
яиян
8
3

я
я<и 2 « Й о
СО ОнИ я
я  в
о  Яза s
я  ©
я  °
§  ЗЯ
о  s
& 9
я  I
13 и
О -  «

и
2я
яо

to  ю  о  о

Л  Н
С  яс я

я
о
13
я
о

я
я
яI

© <s
О  и

СО
vd

ю  5
О  Мо  о
я  о< с

я
яяно

*8о

§я
я
9
ч
33
S3ю
13
я
1яо
о
я2оое

я-
vd

13

о<ияяя
Xизн
3няОно
яо
8
3  я
О  (U

§ вS ч
я  2
£ ё

я

я
я
13
*о
ясо

яя
я
13я  ,
Я  !
к  I
8 I
2 31
яо
(ноня
13
я
я
13
ч
13яо ЗЯо  я  я  о  я  о о
я  яя

о

3ооя
O s

я

§яоч
13о
13юо
13
ои
§
2он
я
13
яя
13
ч
13яоо
я

S3

я
Оно

1нО
so

«я1со
яя
2 оо

so
SO

ооо
ЭЯ
33яяя
13няя
яояо
ч

40
00
SO

ЗЯ
135
Й
ч
2я

ъя

§
я
я
13яно
13
3  ю
о

йя
я
яя
4

ю
13я
яо
оя2оое

OS
so so

о

r-

зя и ЭЯ и*
3 си 3 сия о я оя н я н5  я В я
1 1 1 &Я ^
1 *  5 я

Я Йч  *
9 я
^  1

S  1 S  3

Он
CQ
>>
00

<
X

я
Of
<u
a

Я  U
4  «H <UВ сВ я ~

й  4  43
5  о  ег

oa ■ '
о3

cu
и  ^

>> Он

я
яit 3

&  Б

со
о
3  кО

£ о

>> Он

«
я
3
я
о
3
си

ю
о
<ия
я
и
403
я
сия

>»

«я

я
о
3  >>
си о
*g Я
к  ^3 ня я Й ч
5  о
9  я
о  О

>  Си

ГО
CN
ОCN
н
&
аI
яси
я
я
я

Б?

(О
CN
О
(N

3
2

(N
CN
О

<D
я
4
Я
я
5
и
Я
<lT
и
Я
чя
О
я
и

X

о
«3
В

4 а
5  «

м- “ч  н<и и
я я

И
о
о
о

гоCN
ОCN
W
&
я
я
я
о

ч

го
(N
О
(N
зЯ
я
а
I

я
&
я
я
«

я5<и
си
я
я

CN I-
CN гоS 41 (N О
Я  CN
си

я
«
и

я о
с  U
я  о
я  я
я  о
Я и*
_  о
ч  К

3 <1) иг*4 г0) 1—1
Я cd

<м 5
Я И

СО Я

ч
о
я
си
<и
я
я
о
<и

CQ

чоя
си
ия
я
о
и
я

ио
ио
г-«

2
<D
53
X
<D
§
§

i fей
н  о
ь

<и
Ч Я'ч

2я

Я  Wо я

2
о
2
и  _
Оо
Я о

!3
а

uQ
К
я
<D

СП

CL, н
U °

R  I
^ 3

,нн ° -ЭЯ йГ

я е
я »я
3 §
2  о
c l «о  ®

•&  8
Я О
к  Он

я
я
н
8
5

s*  I<и я4 йи си
' © 'С

>я я
я .,
<и ^
Ч<и Ч <  я  л  и

4  И
-  н  О
|—г си я  ?  га я5 bА  я

я

S
О

я
~ л о  си
2  йЯ Н
к хш о  *>

О.ии у  ч_
О
Ч

зЯ
Оя
я
3

40

я о
«
я я 2
о  _
>~> О

И

о а й
о  “ U

• ШС  я  Си

МО

CN
чо

со

(Г)
С
С
я
«я
я
<и

2

I
я
о
4 )
чя
я

00
н
о
я
о
я
но
о
я
яо
н
о
я
43
И
сии
яо
си
я
я
<и
я
н
8
я

>>

МО

ч-

я
о  я я
я

~я 8
си

2
я
о  я
о
И
я

я <

8 и
£ яя

я
ID
ч
43Й «

S  2 .Ч 1=11
4> Я
CUя «
о

р  Й Си я
яя
я
яоя
н
о

<
S
и
4 )я -
Я !Я
я  ч
О я
си м яо  ^Я СГ)Я 4 ’
ч

с
сс

о

МО

со
40

МО

МО

о
40

00

00

о
W ^
К  О
55 В

Й О ё.=гю Он
о  ^
я  >* *5 w

£  С

>я ”  3 S*
*  нй ё
§  ^
в »5 s
в  дк S
5  §
s 3

ГО
СЧО
СЧейнЯOS
S
о

гаЯ
1
я
0
1
я

ю
о
05
5553(U53
Я
С

>>

ГО
счо
сч
яв
45
я

§05
о
S3
я

ю
о
05
в
я05
га

сх
с

к5*»

госч
о
сч
яга
2Я
I

§
я
о
3
сх

ю
0
и
к
Xх>

1  сх
в

го
счо
сч
я
сх

ю
н
X05и

га
в
яCS
я
0
1
сх

ю
0
05
я
я
05
я
1
сх
я
оО

4  о
в
сх
05
я
яо
05
я

яяя
о
3
сх

ю
о
45
я
яо
яя
я
сх
я

>>

4  о
я
сх я
я
яо
05я

я
о
3
сх

ю
о
0)
в
яя
я
3
сх
в

>>

£
я

Г&я
&
ос

я
в
яяя
о
3
сх

ю
о05
в
я0)
я
3
сх
в

я
я
я
яя
о
3
сх

ю
о
0)
я
я0)
яя
я
сх
я

кО
х
я

-©н
я
&
ос

го
счо
сч
3
ж
о

4

я
§
в
X о  я
X
X
ч
о
ё

л  £
й О  *
hQ Ч*,/
Я 5В
Я й ои пя й
н  ЙО я  05 Ч
В 2

я

в
в  я н  о

<U В g

Я s
я  I
1 S
2 5
^ й

^  Й я Э я  о
3

о  схя  Ю
О о
я
я  0) я
н
8
в

ю  о

е  й3  о
05 В О
£  я  °OS о
в я
я  ё  «

в

о
я

аЗ юо X

cd 3н
О

ь о
*

га
в я ган
я га

я
н
N

яга &
Ч<|>

со
я

О
X

Я
я

X

<
Я
О 1

2
в
я05
я  я н
8  >я
в g
&*§ о  5

н
о  к
я

в  >в
§  о

>в
05

5
1
ч
2
я

*8
я

I  I
в  я
я  я  га и Я я
°  ЙЙ о  0)

ю
о
оя
0)
&

ю
о

ю
о
я

оя
о
я
я05
яя
о

я
о

>я
я
я0>
сх0)я
о
ёо
£

яо

я
я0)

о  я&-Н 5
и  х
х  нЗ
3 i
^  яо

я «
ч  В

сх я

га и
S я
5  я  га о
6  £
о  сх
сх я  Я I

о

ёво
4 X
в  я
я  *5 н
i  I
о  Я н га
в  Ч4 й
05 СХ СХ (D' Я

ч
о
в
os'
я
3
сх

ю
о

ON

чо

I
<
S
U
я

ON■
<
5
и
га
чо
в
сх0)
в
оя
о
в
я
о
схо
о
ч
0)
в
яо
чО)я
о
сх

с

<
S
(_
я

ON

га
4
о
я
сх
05
в

2
о
яя
о
яо
о
05
я
в0)
3я
о
схс

сч
40

с
S
и
я

ONI
<
S
и
га
4  о
в
сх о
в
оя
0
в  я
5
1
яга
о
я
о
ч
о»
я
я0)
3я
о
сх

с

сч
сч
40

а
сс
я
о
я

я
о
сх
я

Xоу

я
яя
о
гао
в
X<и
н
в
я
яга

ю
осхсга
я
о
ян
га
х

го
СЧ
40

Ои
с
я

£к
я
ё
яо

С
явя
ога
о
я
X0)н
в
я
яга

ю
о
сх
вга
я
о
ян
га
х

!>>

ч-сч
40

«В
я0>
3я
о
сх
в

я
вя
о  га
я t-11
X

го
Xга

В Я
3 2ю га
о  х
& 2 Я га га сч
я л

в
<и §
п в
I  8^  я

>> я

хо
СЧ
40

05
S
а
о

-©■
>я
о
в
я
05

2 я
я
S
о
х
я

Н
_ W
ex Sс ^га я

О)х
я
ё
S
я
о

- е
я

S

я

40
сч
40

|>
сч
40

М
ер

оп
ри

ят
ия

по

ин
ф

ор
м

ац
ио

нн
ом

у
со

пр
ов

ож
де

ни
ю

ГИ

А-
9

и
ГИ

А
-1

Os

Яяи
о
S3 >*
ЯчО ю wо
<ия
аз<L>ч
a  s

>> Оч

чо
я
Сио
я
лоия

<
£

5Я и
S я, я  -Я
§
Я
я  яг я

чо
я
Яч<и
я
яооя

чо
я
Оч<и
я
яооя

Wя
1яо
S3
Ячю0
<и
я
я<D

1
Ячя

>>

чо
яя.я
я

' яояя

>>о
ячян
я
чояо
&

Яч

чо
я
Ячя
я
яояя

я  *
Й ^  ^ S3 с >
я -м  О
о  я  Я
g  5  я  Я н н К я  я  g ч ч
55 °  О Э я  я
2 0 0

> >  Я ч Я ч

и и
m С<1
(N CN
О О
(N (Ч
Н н
Я, Ячя ч
2 2

о
я
чяня
чояоX

Яч

>>о
я
чян
я
чояоX

Яч

чоя
Ячя
я
яояя

чо
я

я
оX
я
кноч

2 7  я  <

я  U
а
я  я

o ' Os
■ f <
я  Я

l—i
о
Я о?

я
я  и
ч  я  я
о

«я

’Й S4 о
р Й
5 ю
8  О
О § Ч а
к  “
е  5С CQ

cdЙ

яно
*8

«
§  3
1 1  5 чЯ Я
ч  Я'
о  °  Яч Q,

О  я

я
3  |

а &§ $
! > “ 1  ао  ч  я  х  н Й я  ч  >я g  я4  Ч 33  я

S  о
*  о  _  Я о  г  О Я-
5  °  о  «
н S И 2Я Й я Оч
ч  §  g  оО S Ч -0ч
& я  5 «
х я  з? s
“ t f s
§  8  2  sя  5  я  ч  о  я  я  я
s  Й  s  s
Я  Ч  К  я
« S о ю  X «  я  ос*) I I I

§ s
§я  <:
Яч SЯ 1-4

1 3
-©ч |
Я я
Я Яч
2 я
« £ о  я
ч  s
О I

£ §
о с
О  И

« я я  н о
«<Ц
ч  о
2

янк
я
Яч
яоЯчо
2

чои
СПCNо(Nяо  о  яя я _ч<и н 2̂

Я я  ’"О

в <

2

ояо
Я чя

X«
1к
я
Яч
яо
Яч<L>2 •

S  S

S  Я
и  *

§ 1 чОя 2н £
8  и
а  «X

Xd>
5я  о
Яч
я

CN гя
к

X
Я
Ч ~
£ 1  Я |

I я.

ч -
к

Wя
яо
чояо
Ячя

оо
Яч
яоя
о
я

>я
яяЯ
Ячюоо
XяXоя
чон
я
чо
Яч
о
я  _
я  7<и I
Ч <Г<о  2з
я  S
а ^с os

4Г>

<и
я
я0)
эяо
Ячя

«
Я  ЧчЯ 4V
В  *  Й оСО Ё?
а ря н
ч я
Оч Ч

О  Яч

40

оо
Ячяоя
о
я
яя
яя
Ячюоо
2о
И  «  О  W
Я  Я
я  я  S  я  Й яЯ  О
ч  ао  та
Яч Очю
2 о

Я  >я оX
' О

ч-Ч О
' я

<3 я
Sг О^  ч о
я  ^* s

о
Os с

оо
Ячяоя

оXо
§X
я
чю
яоО)

Я ч

я
оян
ч
я

>»

Г'

я  я
я  я
Я чо Й
SiО  и
Я  о,
2 °  Яч
я
'  § я  я

I
Йя о

« я
асо
S

2 Й
О  о

00

3
и
о
3
я

ю
о
05
я
я
05га
яга
я
я

>>

га
о
я
я
05
я
яо
05
я

ч
о
я
о
я

о  §

^  3
я

я  о

«  I
8*8

X >>

О) сз
я  о
3  Вга я
я  „
2 S

я  S? о я
- е -  л
Я  Xв Ч

2 3 о X
я  «
Я  сз5 ю
й °га ^ft4 u 2 я Я  05о и

ON

ягая
о
3
я

ю
о
05
Я
я
05
гаяга
я
я

8?
я

га
&
о
С

о
я

ю
05
Я

>>

£
я
яга
§
яо
Я

йя
Я
Я
О
я
В

2
05
Я
05
Я

X
я
X
о  „

3 g
X о
я  ю
га га

ю  &
5га
Я о
05
Я

Я

05
Я
н
га
я

>»

о

га
я
о
3
я

ю
о
05
Я
я
05га

я
я

>>

счсчо
гч
я
я

юга
о

X

о
05
О
X
о
я

юо
я
я
05
я
я
05
4
05
Я
О
я

X

га
я
яга
я
о
3
я

ю
о
05
Я
я
05
4

я
я

>>

я
я
05е

я
5га
X
ясога

жо
Xо
05
5га
Я
О
Я

X
Е—'

X
05
Я
я
05
4
05
Я
О
я

X

3
я
о
3
я

ю
о
05
Я
я
05гаяга
я
с

>>

гга
счосч
я
&
я
я

X

я
05
X
яI
Ж
(D
ё
ж
о
с

X
н
р»
х
05
Я
я
05
4
05
Я
о
я

X

га
я
яга
я
о
3
я

ю
о
05
Я
я
05га

я
я

>»

ггасчосч
я
гая
я

С*

ON
я
5га
X
3сога
5га
3
О
X
о
о

я
о
я

X
F
►>>
X
05
Я
я
05
4
05
Я
О
я

X

га
я
ягая
о
3
я

ю
о
05
Я
я
05
3га
я
я

>>

е лсч
Осч
я
3
яя
05е

ON
Я
05
X

1
в
ё2
о
я

X
Е—1
>>
X
05
Я
я
05
4
05
Я
о

X

00

я
о
3
я

ю
о
05
я
я
05га
3
я
с

4
о
я
я
05
Я
я
05
05
Я

* га X

а я сЗя
яя
3

X
•

<

>я
гао

ёя
X га
X Я

о Я я
га я
Я  ON я

ю 1 га
о  < Ж

X я
я X U

Г &
я га я
га я я
га в >ягп 05
05 га 05
Н
О

05
Я
О

d
2

а
я
га

5гаяя X
я 05 о
я Я X

05
Я
х

о
я га
я 05 о
га X Q
Ж
п ,

о
Я

О

о X 2
-в *
я
я

о
в

05
Я
Я
<15

2
05
я

О
ОN—X

а
05
Ж

я 3
05 ь я
га
2
я

§
Яctf Ё?

•в*
со
Я о

X
о Я

ста
гага1

и г чОн оо с ч

оо

га
я

3оэ
о
3
я

ю
о
05
Я
я
05га
3
я
я

>»

4
о
я
я
05
Я
Я
О
05
Я

<
X
X

ON Л

<  С
х  Ен X м
S  ав  н
я  э
05 о4 $
05 8
я  S
2 я
В 1 я  Я  о

Я
Я  „

Я
я  о

3 8
о
но
X
Ч
О
я

я
я
о  я
га
я
я

§ В
О  05 X &
X 2
Я  О
я  я
Я  Я
о  я

га
Я
Я
05
4
2 га
*8
я
о
05
ч
яя

га
яягая
о

£
я
о

юо

05
Я

3
я
ога
Яга
о  с (Г)
8 X

(N
оо

U  §1> ма 3га и сё £
СЧ аё Ох Ю
*  О

w я
я
ID
я Я
ОнX

яя .
Вч  S
2  и  о , 1—1 и о
в я
яхною
Он яЮ н
О  о

>я X о
Я и, о

ЯГГ

(О
сс
я
яноо
я
сЗяо
соо

*S £
!§  и
Я W' ' я

я<и
5я о  си
я

я
2ооч

я
Он
CD

Й
2

Я  Wя я
8  Sсо ^ Ы 2

I S
§ ■ 1  I кО

я
§
а
2
Оно-&я
я
ч
2
ярси

&
5
яг о
Оч

Оч я
и (D
я я
я я
CD CD
ч  ч
2 2 ч ч ю ю  о о  о о

о
>»
Xя
яя

5
£

X
я-©н
ч
&
о

п

чоX
3
яXяонои
4  о  я
1>чоX

в л о  -Сн ГО ч  гм н о
O' «Nо  1,в <
4  £  X Ё“Н
Й «
Я  х
О  ОО я

2 йв 3
о
^  ов R" o, 2о  В Р О
и и
к

го
00

ч
чоо.оо

чяо
я
Онюо
CD
яя
CDчячся
я

>>

го
ГЧо
ГЧ
«
&
яяч
о
п

я
яя
Оч
CDС1V
Оч

яя
2о
яоняч

О
Е
Е
Йя
яи
4  Ч
® 3о Xо  <D
я *
в ^X  Я
0  ®
& 8
1  а
в 5
О  CD

5  8

00

уои
госчосч

<£
и
Я

ONI
<£
и
№
Яяа
5яо
сМс
С0я
ч«я
<
os

Очюо
сия
я
(Dчяч
Рн
я
>

ГО
СЧоCN
но

ячIяч
2
£

s g
го
Й  Он о  чз
сч ^
я >>

^Н W<  и
s  гп-и  W

Он

я £
ч к
я о
[-< со
Он "о  в
«яяо
&

я
Оч
CD
Й
2

§я

IDяно

о

(D
я
я
<D

<D Яя ч
Я  .4
в 2
«  §•?? л
В л О
О , В  йен

Е  я О

ON

яcdX01
Очюо
CDя
я
(D
ч

Очя

гоCNоО)
яч
2
яIяя
2я

ч
3  >s
о  S
о  ^
Ь  го
3  гч2 °  В гч
м «

яч
оОоX
о
CDяян
я
4
н о
CD
яя
(D

5яо
Оч

с

гч
ON

я _о  о
8  S
1&Е

я

ня
чов я

Он §  |-Н ин

>» а

го
гчо
гч
я
Очю
н
я
<Dогно
&я

с

(D Й
2
Он Xоо CD

•©н Я

о
Я
оо

я ч

О 5
я

2  hu  h

o '
яно

S я
я

a «

я
2я

о я
н э
ID
Я Оч
но

(D
Ч
(D

Xя
е
у

X
о гО
в  зся Wя
f-ч С
я
а е
§ !Я
8 О

2
ID

ч  а
«  3я
2  Нч, О  IDв в  ojЬ ч  г
§  й 2

5  Оч пЕ  я я

го
O s

1
CQо
S3 £
c u nю  wя

чUн я
ч  о  я

Оч 9
я  *
>> Он

го
гчо
гч
яо,ю
ая
IDо

го
гчо
гч

я

IDXяон
оО
чо
яс

£
U
я к
S ч
Ч  Оо  х
я 3  с  о  н
£

янооя
яч
IDн«
ID
ч

го
гчо
гч
я
Оню«о
я

CDн
я
чояоXto

я я
я  ч со
я я

Оч 2
О  Он

<D
§  В  Ч вз е
ID ID
Я  яо  чо  и

ч-
ON

DO
ON